TOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício n" 55712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 25 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
NILTON BORGES BORGATO
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação de Mato Grosso

Palácio Paiaguás
Rua Des. Carlos Avalone, s/n, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 24 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 35012021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "Indica ao Secretório de Ciência, Tecnologia e

Inovação de Mato Grosso, Senhor Nilton Borgato,

parceria para doaçdo de tecidos para confecção de 800

kimonos para Proieto de Karatê Pequeno Samurai em

Cáceres-MT."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

dos Sontos

sório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone:(065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862-Site: https://www.caceres.rnt.les.br/

fcr:.f.!f, BRAS. 0E c0RREr0s E TELEoRAF0S
As: 24300063 - AC CACIIiES
CAChRES

CNPJ.... : 34028.ilti46304!t Ins; [st. :

CI)HPROVANTE tliJ CLIENIE

- I,tI
1íUt24t315

!]jql.!g. : 0AHARA LtuNrrrrpr\t_ CACF]?ES

INPJ/CPF. : 0:jS60333(,001S0
Uoc. P0st........ : üZt2l60,l
Contrah... : 9912.12544.1 Crxl. Actm. : 13204211
Cartao.. : I0I313âS

Hovimenttl. . : ?-T/05/,â21 llora. . . . . . . :,.12 : 22: Sg

laixa...... ; i00B5bI64 Hatricula.. ; rüüdó3à
Lancamonto.: 0lJ4 ntenaimànto, õdô20*'

I1l,"!lg: li:-T* ro fiquãtÀ , áóiijizra$

oEscRlÇAo oil.
-

orrrçãi*r;i
CARTA R6 BI CHAIIC E I -ó,4il.

!alo1 clo porte(Rli).. : 8,40 .Cept]ostino: 18049-903 0,tliftjispx1
Peso real (0...... . : Z0
Peso larifaclo:......: 0,020
0B.,EI[ts- -.::) t]R4960946918R,

t]AÍtTll RC BI CHANC E I B,4()+
Valon clo porto(Rfi).. : 8,40
CopDestino: 78049-903 (HIiCuiaba)
Peso real (G).. ..... , Z0
Peso larlfackr:.. ... . ; 0,020
0BJEI0:=:.j= -_.) 8R4360$4 7(l5BR

cARrl RG 81 CHANC F_ 1 10,30+
Valor do l,or.te(ftfi)..: 10,3Í)
cept]sstlno: 79049-903(Ml/Lluiaba)
Posoreal (6)........ 5tj
Peso Tarl.lÊaclo:.,,...: 0,056

_ 0B-lEI0-.-::i> 8R490094f l4Bti
cAlrl Rc Bl CIlANc [ Í 10,30+

Valor rlo porte(t|$). , : .10,'30

Cop 0estino: f8049-901 litT/Ltriaba)
Peso real (ti).. . . . .. ; 56

--'-

Peso larifaclo:......: 0,056
0BJET0:::=) BR4:I6094I2.SBR

0A!1IA RG 81 CIIANC r r e,20+
Valor clo porte(Rli)..; g,20
CepDostino: Zg04}g0t 01i,,CuiaUa)
Peso rcal ((i). .. .. ., : ft
Peso larifaclo:......: 0,0r:]
0B.|FI0::=:-=) BR4 g60g47i lBR

T'ARTA RG BI CI.IANC E 1 8,40+
Valor clo Ítnto(Rli)..: 8,40
Cep0sstino: I{,{)49-901 il,tll0uiaba)
Peso real (0). ... . .. : 20
Peso Tanifaclo:....... : 0,020
0BJEI0:=-*:-) ÍiR4 g60y474SBR

CAETA R6 Bl CHANC E 1 B,4o+

CopDestino: 28049-O0t (}ttlCuiaba)
Posoroal (6),..,.,.:

20
Poso larifaclo:,.....: 0,020
OBJE I fF=:=) 8R4960Í|4 ItrgRR

CARTrl RG BI CI]ANC E I B,4(l+
Valon do Porte(Rfi).. : 8,40
cep Destino: í8049-901 fl'lTicuiaba)
Peso real (G)....... : Z0
Peso larifaclo:...... : (),1)20

0B.,ET0---=> 8R4960947628R
CARTA RC I]1 CHÍINC E 1 B,4OI

Valor clo torte(ftli)..: 8.40
CepDestino: f8049-g0l fl'lT/Crltaba)
Pocrr r acl /nt